

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница имени С.С. Юдина» Департамента здравоохранения города Москвы

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	181	181	0	174	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	181	181	0	174	7	0	0	0	0
из них женщин	174	174	0	168	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Женская консультация №18																						
1740	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1741А; (1742А; 1743А; 1744А; 1745А; 1746А:	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1747A; 1748A)																							
1749	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1750A; (1751A; 1752A; 1753A; 1754A; 1755A; 1756A; 1757A; 1758A; 1759A; 1760A; 1761A; 1762A; 1763A; 1764A; 1765A; 1766A; 1767A; 1768A; 1769A; 1770A; 1771A; 1772A; 1773A; 1774A; 1775A; 1776A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1777	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1778A; (1779A; 1780A; 1781A; 1782A; 1783A; 1784A; 1785A; 1786A; 1787A; 1788A; 1789A; 1790A; 1791A; 1792A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1793A; 1794A; 1795A)																							
1796	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1797A (1798A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1799A (1800A; 1801A; 1802A)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1803A (1804A; 1805A; 1806A; 1807A; 1808A; 1809A; 1810A; 1811A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1812A (1813A; 1814A; 1815A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1816A (1817A; 1818A; 1819A; 1820A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Женская консультация №19</b>																						
1821	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1822A (1823A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1824A (1825A; 1826A; 1827A; 1828A; 1829A; 1830A; 1831A; 1832A; 1833A; 1834A; 1835A; 1836A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1837	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1839A; (1840A; 1841A; 1842A; 1843A; 1844A; 1845A; 1846A; 1847A; 1849A; 1850A; 1851A; 1852A; 1853A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1854	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1855A (1856A)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1857A (1858A; 1859A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1860	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1861	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Женская консультация №20																								
1862A (1863A; 1864A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1865A (1866A; 1867A; 1868A; 1869A; 1870A; 1871A; 1872A; 1873A; 1874A; 1875A; 1876A; 1877A; 1878A; 1879A; 1880A; 1881A; 1882A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1883	Заведующий женской консуль-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	тащней-врач-акушер-гинеколог																						
1884A (1885A: 1886A: 1887A: 1888A: 1889A: 1890A: 1891A: 1892A: 1893A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1894	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1895	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1896A (1897A: 1898A: 1899A: 1900A: 1901A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1902A (1903A: 1904A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация №21																						
1905	Врач-ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1906A (1907A: 1908A: 1909A: 1910A: 1911A: 1912A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1913	Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1914	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1915A (1916A: 1917A)	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1918	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1919A (1920A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1921	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1922	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного по медицинской  
части  
(должность)

(подпись)

Мирзахамидова С.С.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Ананичева Н.А.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Заместитель главного врача по общим  
вопросам  
(должность)

(подпись)

Бабаева О.В.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Травочкина М.С.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Пуга И.М.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Живора Анара Кайдаровна

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница имени С.С. Юдина» Департамента здравоохранения города Москвы

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Женская консультация №18</i>					
1740. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1741А(1742А; 1743А; 1744А; 1745А; 1746А; 1747А; 1748А). Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1749. Врач-эндокринолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1750А(1751А; 1752А; 1753А; 1754А; 1755А; 1756А; 1757А; 1758А; 1759А; 1760А; 1761А; 1762А; 1763А; 1764А; 1765А; 1766А; 1767А; 1768А; 1769А; 1770А; 1771А; 1772А; 1773А; 1774А; 1775А; 1776А). Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1777. Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1778А(1779А; 1780А; 1781А; 1782А; 1783А; 1784А; 1785А; 1786А; 1787А; 1788А; 1789А; 1790А; 1791А; 1792А; 1793А; 1794А; 1795А). Акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1796. Старшая акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1797А(1798А). Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1799А(1800А; 1801А; 1802А). Медицинская сестра процедурной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

1803A(1804A; 1805A; 1806A; 1807A; 1808A; 1809A; 1810A; 1811A). Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1812A(1813A; 1814A; 1815A). Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1816A(1817A; 1818A; 1819A; 1820A). Уборщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Женская консультация №19</i>				
1821. Врач-терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1822A(1823A). Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1824A(1825A; 1826A; 1827A; 1828A; 1829A; 1830A; 1831A; 1832A; 1833A; 1834A; 1835A; 1836A). Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1837. Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1839A(1840A; 1841A; 1842A; 1843A; 1844A; 1845A; 1846A; 1847A; 1849A; 1850A; 1851A; 1852A; 1853A). Акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1854. Старшая акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1855A(1856A). Медицинская сестра процедурной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
1857A(1858A; 1859A). Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1860. Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
1861. Уборщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Женская консультация №20</i>				
1862A(1863A; 1864A). Врач ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			



1865А(1866А; 1867А; 1868А; 1869А; 1870А; 1871А; 1872А; 1873А; 1874А; 1875А; 1876А; 1877А; 1878А; 1879А; 1880А; 1881А; 1882А). Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1883. Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1884А(1885А; 1886А; 1887А; 1888А; 1889А; 1890А; 1891А; 1892А; 1893А). Акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1894. Старшая акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1895. Медицинская сестра процедурной	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
1896А(1897А; 1898А; 1899А; 1900А; 1901А). Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1902А(1903А; 1904А). Уборщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Женская консультация №21</i>					
1905. Врач-ультразвуковой диагностики	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1906А(1907А; 1908А; 1909А; 1910А; 1911А; 1912А). Врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1913. Заведующий женской консультацией-врач-акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1914. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1915А(1916А; 1917А). Акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1918. Старшая акушерка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1919А(1920А). Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1921. Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1922. Уборщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 11.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного по медицинской  
части

(должность)

(подпись)

Мирзахамидова С.С.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Ананичева Н.А.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Заместитель главного врача по общим  
вопросам

(должность)

(подпись)

Бабаева О.В.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Травочкина М.С.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пуга И.М.

(Ф.И.О.)

28.09.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1133

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Живора Анара Кайдаровна

(Ф.И.О.)

11.09.2023

(дата)